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Komuna e PrishtinEs
Op5tina PriStina -lvlunicipality o f Pri shtina

Njoftim publik

N€ Komunen e prishtines €sht€ dorezuar kerkesa 05 nr.350/02-91316119 dt. 19.04.2019, e

Departamenti i Standardeve dhe politikave t€ Inxhinieringut dhe Menaxhimit te Ndertesave

eeveritare, prishtine, caktimin e Kushteve Nd€rtimore, p€r hartimin e dokumentacioni ndertimor, p€r

renovimin dhe rind€rtimin e aneksit t€ ndertesEs se 'ilsh objektit t€ partive politike" p€r nevojat

shtet€rore te Republikes s€ Kosoves, i cili gjendet n€ kuader t€ parcel€s kadastrale nr.6339-0 dhe 6340-

0, ZK.Prishtin€.;
Komentet lidhur me k€te propozim duhet t€ dorezohen nga data}l.062019 deri m€ 25'06'2019,

ne E-mail adres€n: urbanizmiprishtine@rks-gov'net
zuara te nd€rtimit:

Nd€rtes6 p6r nevojat shteterore t€ Rebublikds sE

Kosov€sDestinimi aktual apo i propozuar i shfrytezimit te tokes:

rcel€s kadastrale pdrgiat€ nug€s publike

Sipas gjendjes faktikec. Viia nd€rtimore

Sipas gjendjes faktiked. Lart€sia e lejuar nE proporcion me distancen nga kufijt6 e

parcel€s kadastrale p€rgiat€ rrug€s publike

Sipas gjendjes faktikee. Lartdsia e lejuar n€ proporcion me distancEn nga

kufiite anesore dhe td te parceles kadastrale

03-0.4%- i lejuarf. PErqindja e siperfaqes nd€rtuese ne proporcton me

ip6rfaqen e parceles kadastrale (ISHP

ISPN 1.2-1.8%g. P€rqindja e sip€rfaqes bruto nd€rtuese mbi toke ne

proporcion me sip€rfaqen e parcel€s kodu!1tult-QlIlD

h. Pdrqindja e sip€rfaqes s€ gielberuar ne proporcion me

siperfaqen e parcel€s kadastrale (ISHGJ)

i. P€rqindja e sip€rfaqes se p€rdorshme nentokesore ne

ion me siperfaqen e parceles kadastrale (ISHN)
Caktohet me Kushte NdErtimorej. Numri i hupeti.ur. Pe. u.nd

k. E drejta e ndrigimit natyror per dritaret ek

A ka qasje td pakufizuar ne rrug€ publike dhe infrastruktur€ publike?

Po- X Jo- tr NukaPlikohet- E

m. Shfrltezimi i propozuar a do te gieneroje ndotje t€ mjedisit apo zhurm€ m€ t€ madhe sesa zona peneth?

Po-E Jo-E NukaPlikohet-E Sqaro:

@ndertimorenezonat€mbrojtura,Zonateve9antaoSezonateve9antatembrojtura?
Po-f, Jo-X NukaPlikohet-I Sqaro:

N€ baz€ rE Udh€zimit administrativ 06120l7,dt. 23.05.2017, p€r caktimin e procedurave per p€rgatitjen dhe shqyrtimin e

kerkesavep€rkushtend€rtimore. lejendertimoreclhelejerrOnimi perkategorin€Idhellt€ndertimeve,neni 13,

paragrai.et 2 dhe 3, brenda dy ditev; nga pranimi i komenteve, clo t€ vendosen n€ ueb-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5

diteve nga p€rfundimi i petuanes se k-omenteve. Kqmuna do te ofroje pergjigie me shkrim dhe pergiigja nj€her€sh do tE

publikohet n€ ueb-faqe te Komu

N€ t€ gjitha komentet tuaja d p€rshkruhet numri i kdrkeses te sh€nuar me larl€

N€nshkrimi i Zyrtarrt:


